АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 февраля 2022 года № 54

пгт. Ноглики

Об отмене постановления администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 22.09.2021 № 524

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением  мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 10.02.2022 № 16 «О внесении изменений в постановление
мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
от  28.07.2021  №  141»,  руководствуясь  ст.  45  Устава  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  22.09.2021  №  524  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление  субсидии  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства» отменить, за исключением п. 2.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е